penal, a ação de “Thiago Fumaça” nos bairros para influenciar nas eleições em 

favor dos Investigados, notadamente Rosa, Valdemir e Saionara, bem como o 

pagamento pela Dra. Márcia Teixeira para contratação de “coordenador” e 

“ativistas”, esses ao custo de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) com direito a 

“comissão” de R$ 300,00 (trezentos reais) para “Thiago Fumaça”.  

Já nessa manifestação, o relatório e documentos revelam que a ações 

da Dra. Márcia Teixeira não se deu apenas em favor dos Investigados, mas sim com